
 

 

Prot. n. 878-VI.2                                                      Cadoneghe, 07/02/2022  

Oggetto: Determinazione a contrarre per affido PROGETTO Affettività e Sessualità                          

"Se conosco, non ho paura" a. s. 2021/2022 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016 "Codice dei contratti” e succ. modifiche e integraz; 

Visto il Decreto 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo -contabile delle istituzioni scolastiche" e tenuto conto della soglia per  

l’attività negoziale fissata dal Consiglio di Istituto   del 14/01/2021 con delibera  

n° 4  in € 39.999,99 

Visto l’art. 32, c. 2, del D.Lgs. n. 50 del 2016 (codice dei contratti pubblici il quale dispone 

sull’individuazione degli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 

degli operatori economici e delle offerte); 

Considerato che il Progetto è inserito nel PTOF dell’Istituto;  

Considerato che l’incarico comporta prestazioni professionali di natura specialistica; 

Verificato che internamente non sono rinvenibili le professionalità richieste;  

Vista la richiesta dei docenti dell’Istituto;  

Considerata l’ottima prestazione dimostrata negli anni precedenti dalla Dott.ssa DE 

FRANCESCHI MARZIA; 

Visto il preventivo per il Progetto Affettività e Sessualità "Se conosco, non ho paura" a.s. 

2021/2022; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 10 del 16/09/2021 che ha approvato, tra gli altri il 

progetto in oggetto; 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla stipula del contratto per il Progetto indicato in oggetto con la Dott.ssa 

De Franceschi Marzia, per  n° 58 ore, di cui ore 2 con i genitori e ore 8 per classe da 

svolgersi nelle cl. Quinte della Sc. Primaria di questo Istituto Comprensivo.  

L’Istituto corrisponderà il compenso di euro 2.900,00 più 4% di contributo INPS per un 

Totale OMNICOMPRENSIVO di euro 3.016,00 previo rilascio di fattura elettronica al 

termine delle attività contrattualizzate e previa trasmissione di apposita relazione da  

parte dell’esperta e verifica di regolare fornitura da parte dell’Istituto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CADONEGHE 
Via Conche,1 - 35010 Cadoneghe (PD) 

Tel. 049 700660/701477     CF 80024320287 

PDIC846003@istruzione.it -  www.iccadoneghe.gov.it 

 

 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0000878 - 07/02/2022 - V

I.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

G
E

LO
 M

O
N

T
E

LL
A

mailto:PDIC846003@istruzione.it
http://www.iccadoneghe.gov.it/


Sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria;  

Responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è il Dirigente 

Scolastico prof. Giovanni Petrina; 

Il presente provvedimento  e pubblicato all'albo on line del sito web: 

http://www.iccadoneghe.edu.it 

 

    Il Dirigente Scolastico 

    prof. Giovanni Petrina 

 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 

che la presente determinazione sarà affissa all'albo on line del sito web 

http://www.iccadoneghe.edu.it per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE  

attestante la copertura finanziaria  

Attività P02-P2/1 

Il D.S.G.A. 

Avv. Angelo Montella 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0000878 - 07/02/2022 - V

I.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

G
E

LO
 M

O
N

T
E

LL
A

http://www.iccadoneghe.edu.it/
http://www.iccadoneghe.edu.it/

		2022-04-26T11:44:40+0200
	PETRINA GIOVANNI


		2022-04-26T12:43:00+0200
	ANGELO MONTELLA




